
C. OlilECTIVC 

..00AS BETIINDORFF 
"PCRETARIO ACADÉMICO 

na 1. Vaccaro 
Directora 

Direc ón de Consejo Directivo 

O VERGARA 
DECANO 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N' 2 3 6 7/ 2 5 - 
BUENOS AIRES, 	3 O ABR 2025 

VISTO la oferta de cursos para el ciclo lectivo 2025 en el EX-2025-01872147- - 

UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que la Escuela de Posgrado eleva para su aprobación la modificación y 

ampliación de la oferta de cursos de la Carrera de Especialización y Maestría en 

Derecho Administrativo y Administración Pública; para el ciclo lectivo 2025. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 29 de abril de 2025. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Aprobar la modificación y ampliación de la oferta de cursos de la 

Carrera de Especialización y Maestría en Derecho administrativo y Administración 

Pública de la Escuela de Posgrado para el ciclo lectivo 2025; que se adjunta a la 

presente. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Escuela de Posgrado. Cumplido, archívese.- 



UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

ORIGINAL 

OFERTA DE CURSOS  

CICLO LECTIVO 2025  

Carrera de Especialización y Maestría en Derecho administrativo y Administración 

Pública 

2.- Cambio de título de optativa ofertada 

. 	Asignatura Carga  Carga 
horaria 

Docentes Día y hora Modalidad 

Sostenibilidad y 
desarrollo 

12 DEVIA, Leila Martes de 14 a 16 
hs. 

Iniciando el 27 
de mayo y 

finalizando el 1 
de julio 

MODALIDAD 
VIRTUAL 

3.- Cambio de días y horas de dictado de materia optativa ofertada: 

Asignatura Carga 
horaria 

Docentes Día y hora I 	Modalidad 

Arbitraje 
contractual con 

partes estatales y 
arbitraje RIGI 

12 LOZZA, 
Mariana 

Miércoles de 16 a 18 hs. 
Iniciando el 28 de mayo y 

finalizando el 2 de julio 

MODALIDAD 
VIRTUAL 


	Page 1
	Page 2

